
Sayın Dr…………………………………… 

Uzmanlık eğitimi almak üzere kurumuzda göreve başladınız. Sizi kutluyor, 
başarılar diliyor ve hoş geldiniz diyoruz. 

Uzmanlık eğitimi almak üzere çalışacağınız bu kurumda eğitim alacağınız 
anabilim dalı dışında bir üniversite hastanesi olması sebebiyle idari olarak bağlı 
olduğunuz birimler rektörlük ve dekanlık makamıdır. Sağlık uygulamaları için 
ise uygulama hastanesi başhekimliği bulunmaktadır. İlgili web sitelerinden 
yöneticilerimizi tanımanız mümkün olacaktır. 

https://www.comu.edu.tr/rektor  

https://www.comu.edu.tr/rektorluk  

https://tip.comu.edu.tr/yonetim/dekanlik-r13.html  

https://hastane.comu.edu.tr/tr/sayfa/bashekimlik-282.html  

 

Uzmanlık eğitiminiz yönetmelikler kapsamında yürütülmektedir. Geçerli 
mevzuata aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=39700&MevzuatTur=7&Me
vzuatTertip=5  

 

Uzmanlık eğitiminiz boyunca eğitiminizle ilgili gerekli takiplerin yapıldığı ve 
uzmanlık tesciliniz için mutlaka tamamlanması istenen Uzmanlık Eğitimi 
Yönetim Sistemi (UEYS) giriş yapmalı ve süreç boyunca gerekli belge 
yüklemelerini tamamlamalısınız. Sisteme giriş adresi ve gerekli bilgi doküman 
linki aşağıda paylaşılmıştır. 

https://ueys.saglik.gov.tr/  

https://ueys.saglik.gov.tr/files/Sistem_Kullanim_Kilavuzu.pdf  

 

Mevzuata göre uzmanlık eğitiminizdeki süreçler ve bu süreçlerle ilgili yapmanız 
gerekenler iş akış şemaları ile açıklanmıştır. 

Uzmanlık eğitimi iş akışları ve UEYS ile ilgili bilgilendirme sunumuna 
aşağıdaki link ile sayfanın alt kısmında bulabilirsiniz. 

https://tip.comu.edu.tr/egitim/mezuniyet-sonrasi-tip-egitimi-uzmanlik-egitim-
komi-r194.html  



 

Uzmanlık eğitiminiz ile ilgili müfredata aşağıdaki link ile ulaşabilirsiniz. 

https://tuk.saglik.gov.tr/TR-82498/mufredatlar.html  

 

 

Uzmanlık eğitim müfredatınız kapsamında kazanmanız gereken klinik ve 
girişimsel yetkinlikler ayrıntılı tanımlanmış olup eğitim sorumlunuzun bu 
bilgileri başarı ile tamamladığınızı sistemde onaylaması gerekmektedir. 
Yapılması gereken zorunlu rotasyonlarınız ilgili müfredatta belirtilmektedir. 
Buna göre rotasyonları tamamlayıp “Rotasyon Sonuç Belgesini” uzmanlık 
birimine zamanında teslim etmeniz gerekmektedir. 

 

Ayrıca üniversite içinde resmi bildirimler Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 
üzerinden yapılmaktadır. Bu sisteme de girip gelen yazıları takip etmek sizlerin 
sorumluluğundadır. Sisteme giriş link, gerekli bilgi dokümanı ve sorun 
olduğunuzda ulaşabileceğiniz destek birimi linkleri aşağıdadır. 

https://ubys.comu.edu.tr/  

https://www.comu.edu.tr/dosyalar/akademisyen_kullanim_kilavuzu.pdf  

https://destek.comu.edu.tr/  

Her türlü sorununuz için Dekanlığımıza ve uzmanlık birimimize 
başvurabileceğinizi hatırlatmak isteriz.  

Hoşgeldiniz  

 

 

Uzmanlık Başlangıç tarihi: 

Tahmini eğitimin bitiş tarihi: 

Önerilen Tez danışmanı atanma tarihi: 

Tahmini Tez sınavına giriş tarihi: 


